
 

  

 

 

HARJUMAA  OMAVALITSUSTE LIIT 
 

JUHATUSE OTSUS 

Tallinn    14.september 2016 nr 4 

 
 
 
Eesti Vabariik 100 Harjumaa maakondliku toimkonna ja EV100 kingituse „Minu Eesti 
100 aasta pärast“ Harjumaa maakondlikku komisjoni esindajate määramine 
 
 
Lähtudes Harjumaa Omavalitsuste Liidu Põhikirja § 15 lg 1 punktist 8, Harju 
Maavalitsuse ettepanekust, Juhatuse liikmete ja tegevdirektori ettepanekutest,  Juhatus 
 
o t s u s t a b: 
 
1. Määrata Eesti Vabariik 100 Harjumaa maakondlikkku toimkonda Harjumaa 

Omavalitsuste Liidu esindajaks Vello Tamm. 
 

2.  Määrata ja EV100 kingituse „Minu Eesti 100 aasta pärast“ Harjumaa maakondlikku 
komisjoni Harjumaa Omavalitsuste Liidu esindajaks  Ruth Jürisalu 
 

3.  Käesolev otsus jõustub vastuvõtmisest. 
 
 
/allkirjastatud digitaalselt/ 
 
Kaupo Rätsepp 
Esimees 
 
 

 


